
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年4月4日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

招标公告
东城街道大园童村小微园综合楼

小吃店面3间公开对外招租，约140m2、

120m2、45m2，标 底 300 元/㎡。 定 于

2024 年 4 月 8 日上午 9 时招投标，交保

证金3万元。

联 系 电 话 ： 13858925516，

13566917327，13967932868

永康市园新建设有限公司
2024年4月4日

招标公告
东城街道英阁股份经济合作社综

合楼一楼南面约 180 平方米对外出

租，用于做托育，于 2024 年 4 月 4 日至

4 月 10 日到英阁村综合楼报名，招标

时需提供身份证复印件，望有意者前

来报名。

联系电话：18258971468应女士

永康市东城街道英阁股份经济合作社
2024年4月4日

因九鼎路延伸区块房屋拆除项目施工需要，为确保
施工期间因永康市2024年西塔桥桥面系整治工程(蓝天
路-南苑西路)施工需要，为确保施工期间道路交通安
全、畅通、有序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》
第三十九条规定，决定对西塔路西塔桥（蓝天路-南苑西
路）实行限制交通措施。现将有关事项通告如下：

一、第一阶段限制交通组织措施
限制交通措施路段：西塔路西塔桥（蓝天路-南苑

西路）；
限制交通时间：2024 年 4 月 9 日至 2024 年 4 月

20 日；
交通组织方式：封闭西塔桥两侧第 3 机动车道和

非机动车道。机动车辆行驶至第 1、第 2 车道，人行道

改为人非混行，非机动车道行驶至人行道。
二、第二阶段限制交通组织措施
限制交通措施路段：西塔路西塔桥（蓝天路-南苑

西路）；
限制交通时间：2024 年 4 月 21 日至 2024 年 5 月

3 日；
交通组织方式：封闭西塔桥两侧第 1、第 2 机动车

道。非机动车道改为机动车道，机动车保持单向双车
道通行，人行道改为人非混行，非机动车道行驶至人
行道。

三、第三阶段限制交通组织措施
限制交通措施路段：西塔路西塔桥（蓝天路-南苑

西路）；

限制交通时间：2024年5月4日至5月8日；
交通组织方式：对桥台后引坡路面破损处进行临

时占道施工，处治完成后立即开放交通。
四、注意事项
请过往车辆提前选择绕行路线，以免造成拥堵。

请广大驾驶员与行人在施工期间自觉遵守交通法规，
服从交警和现场管理人员的指挥，并按照施工告示牌
和交通标志的指示通行。如有违反，将依据《中华人民
共和国道路交通安全法》及有关法律、法规进行处罚。

特此通告。
永康市公安局交通警察大队

永康市市政管理处
2024年4月4日

关于永康市2024年西塔桥桥面系整治工程(蓝天路-南苑西路)施工期间实行限制交通措施的通告

（2024）浙0784民初523号

被告:李永清，男，1967 年 5 月 22 日出

生，汉族，住浙江省永康市前仓镇世彰村

103 号, 公 民 身 份 号 码 ：

330722196705222616：原告李正与被告

李永清买卖合同纠纷一案，已审理终结。因

你去向不明，无法直接送达，依照《中华人民

共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，依

法向你公告送达本院（2024）浙 0784 民初

523 号民事判决书。判决内容如下：由被告

李永清支付原告李正货款11089元，并支付

赔偿利息损失(利息损失自 2024 年 1 月 30

日起按同期全国银行间同业拆借中心公布

的贷款市场报价利率的 1.5 倍计算至款清

之日止)，款限判决生效之日起十五日内履

行完毕。如被告未按上述判决指定的期间

履行给付金钱义务，则依照《中华人民共和

国民事诉讼法》第二百六十四条之规定，应

当加倍支付迟延履行期间的债务利息。案

件受理费 77 元，公告费 400 元，合计 477

元，由被告李永清负担。请你自公告之日起

三十日内来本院石柱法庭领取民事判决书，

逾期未领取则视为送达。如不服本判决，可

在判决书送达之日起十五日内向本院递交

上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，

上诉于浙江省金华市中级人民法院。逾期

未提起上诉，本判决即发生法律效力。

2024年4月4日（第1615期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售

收旧机械 13588608700

东虹未建房转让

二间 13484085022

厂房出租

烈 桥 正 大 路 三 楼 1400

平 方 米 ，可 以 装 集 装

箱 。 13819904247，

644247。

厂房出租

花 川 标 准 厂 房 出 租 ，

占 地 3000 ㎡ 、厂 房

2600 ㎡ 、办 公 宿 舍

260 ㎡ ， 变 压 器

200kV，大 车 出 入 方

便，能做各类环评。联

系 ： 13905892447，

672447。

西溪西山厂房出租

西 山 工 业 区 宏 业 路 42

号 1150㎡，钢 棚 ，出 入

好。胡 15268674706

体育馆旁厂房出租

500㎡至 3000㎡出租。

13735708390，698390。

遗失声明
胡 新 权 遗 失 永 康 市 东
城 街 道 大 园 童 村 股 份
经 济 合 作 社 开 具 的 金
华 市 农 村 集 体 经 济 组
织 统 一 收 据 ，收 据 号
码：1518501-1518525，
1518476-1518500，
1518426-1518450，
1518401-1518425， 共
4 本，声明作废。

声 明

永 康 市 燚 恒 商 贸 有 限

公 司 遗 失 中 国 人 民 银

行 永 康 市 支 行 核 发 的

开户许可证，核准号为

J3382009729202，声 明

作废。

讣 告
我夫周荣水，中国共产党党员、原永康市人民法院干部，于2024年

4月2日在家中病逝，享年79岁。在此，向我夫生前亲朋好友及同事的

关心表示衷心感谢。

兹定于 2024 年 4 月 7 日（周日）上午 9 时，在永康市殡仪馆举行遗

体告别仪式。

妻：关银贵携全体家人泣告

2024年4月4日

讣 告
中国共产党党员、原永康市人民法院干部周荣水同志，于 2024 年

4月2日在家中病逝，享年79岁。

兹定于 2024 年 4 月 7 日（周日）上午 9 时，在永康市殡仪馆举行遗

体告别仪式。

谨此讣告！

永康市人民法院
2024年4月4日


